ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. atorvastatin ๔๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๓๙๒๓) จำนวน

๔๔๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. propranolol hydrochloride ๔๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๓๕๘๔๖) จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด (ขายส่ง,ขาย

[...]

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. fenofibrate ๒๐๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๐๘๖๗) จำนวน ๕

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๗๕.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี